АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СОСНОВСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 декабря 2015 года                                                                                            № 114
п. Сосновка
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Сосновское» № 95 от 26.06.2014 года «Об  утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги: «Рассмотрение ходатайств о переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую в муниципальном образовании «Сосновское» Пинежского муниципального района»

                   В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 №131-ФЗ, Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 № 210-ФЗ, решением Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» №103 от 27.08.2015г.  «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сосновское» Архангельской  области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области», Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Сосновское», утвержденным постановлением главы МО «Сосновское» от 31.12.2015 года № 94, Уставом муниципального образования «Сосновское», администрация муниципального образования «Сосновское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Сосновское» № 95 от 26.06.2014 года «Об  утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги: «Рассмотрение ходатайств о переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую в муниципальном образовании «Сосновское» Пинежского муниципального района»
	2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Сосновское» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава муниципального
     образования  «Сосновское»                                                                             Д.Б. Стахеев